Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio su peržiūra kainodaros būdas.
3.2. Bendrą maksimalios Sutarties kainą, mokamą Tiekėjui už atliktus Darbus, sudaro maksimali Sutarties

kaina be PVM ir PVM (toliau – Bendra Sutarties kaina).
2 kategorija:
2 000 000,00 (du milijonai eurų 00 ct);
420 000,00 (21%  PVM) (keturi šimtai dvidešimt tūkstančių eurų 00 ct);
2 420 000,00 Sutarties kainą Eur su PVM (du milijonai keturi šimtai dvidešimt tūkstančių eurų 00
ct.)

3.3. Rangovas privalo Užsakovui pateikti sąskaitą faktūrą per 3 (tris) darbo dienas nuo Darbų atlikimo. Jei
sąskaita faktūra išrašoma už visą mėnesį atliktus Darbus, tokia sąskaita faktūra privalo būti pateikta ne
vėliau kaip iki kito mėnesio 3 (trečios)darbo dienos.

[...]

Civilinės atsakomybės draudimo apsaugos terminas turi apimti laikotarpį nuo apdraustų darbų pradžios
bei negali būti trumpesnis nei dveji metai nuo darbų rezultato atidavimo naudoti dienos.

6.2.5. Minimali kiekvieno statinio (išskyrus nesudėtingus statinius) civilinės atsakomybės draudimo suma
negali būti mažesnė nei 43 400 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai eurų) vienam
draudžiamajam įvykiui. 

6.2.6. Papildoma civilinės atsakomybės draudimo suma visiems nesudėtingiems statiniams ne mažesnė kaip
43 400 EUR (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai eurų) vienam draudžiamajam įvykiui. 

6.2.7. Papildoma civilinės atsakomybės draudimo suma žalai atlyginti, kai neužtenka kiekvienam statiniui
nustatytos civilinės atsakomybės draudimo sumos ne mažesnė kaip 256 600 EUR (du šimtai
penkiasdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai eurų) vienam draudžiamajam įvykiui ir draudimo sutarties
terminui bendrai. 

6.2.8. Papildoma draudimo suma draudimo vietos sutvarkymo išlaidoms po draudžiamojo įvykio padengti, ne
mažesnė kaip 5 000 Eur (penki tūkstančiai eurų) pirmos rizikos draudimu.

[...]

trečiojo asmens sveikatai ar gyvybei ne mažesnė kaip 30 000 Eur (trisdešimt tūkstančių eurų). 

6.2.10. Besąlyginė išskaita (franšizė) negali būti didesnė nei:
6.2.10.1. Darbų draudimui - 0,1 (vienos dešimtosios) procento dydžio draudimo sumos;
6.2.10.2. Civilinės atsakomybės draudimui – 2 900 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai eurų).
6.2.11. Statinio statybos, rekonstravimo, remonto, atnaujinimo (modernizavimo), griovimo ir kultūros paveldo

statinio tvarkomųjų statybos darbų ir civilinės atsakomybės privalomojo draudimo sutarties sudarymo
faktą patvirtinantys dokumentai pateikiami ne vėliau kaip iki Statinio statybos pradžios.

[...]

Jei finansų grupės bankui ar filialui nėra suteikiamas atskiras
skolinimosi reitingas, tokiu atveju pagrindinis (motininis ar valdantysis) bankas Banko garantijos
išdavimo dieną turi turėti ne mažesnius nei aukščiau nurodyta reitingus (ši nuostata taikoma,
jeigu Sutarties vertė yra didesnė kaip 1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai tūkstančių)
Eur be PVM).
Bankas, išduodantis Banko garantiją, jos išdavimo dieną turi turėti ne mažesnį kaip kredito
agentūrų „Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktą „A-“ arba agentūros „Moody‘s“ suteiktą
„A3“ ilgalaikio skolinimosi reitingą. Jei finansų grupės bankui ar filialui nėra suteikiamas atskiras